
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1578

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:27:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de Material Hospitalar para manutenção dos serviços do PSF/ESF – Estratégia da
Saúde da Família e USB –Unidade Básicas de Saúde, em atendimento a Secretaria Municipal de
Saúde.
Resumo: Aquisição de Material Hospitalar para manutenção dos serviços do PSF/ESF – Estratégia
da Saúde da Família e USB –Unidade Básicas de Saúde, em atendimento a Secretaria Municipal de
Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2021 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

13/04/2021 00:00:00 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

13/04/2021 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

13/04/2021 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1578/aquisicao-de-material-hospitalar-para-manutencao-dos-servicos-do-psfesf-estrategia-da-saude-da-familia-e-usb-unidade-basicas-de-saude-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lY6Yz7I.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MBCJ7bG.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ZFnA2M.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1n1WiV7.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
13/04/2021 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

13/04/2021 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

13/04/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 186/2021 - Publicado... Baixar

13/04/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 185/2021 - Publicado... Baixar

13/04/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 184/2021 - Publicado... Baixar

13/04/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 183/2021 - Publicado... Baixar

13/04/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 182/2021 - Publicado... Baixar

13/04/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 181/2021 - Publicado... Baixar

13/04/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 180/2021 - Publicado... Baixar

13/04/2021 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 179/2021 - Publicado... Baixar

13/04/2021 00:00:00 Adjudicação e Homologação - Publicado em 31/05/... Baixar

13/04/2021 00:00:00 Resultado - Publicado em 31/05/2021 Baixar

13/04/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 31/05/2021 Baixar

13/04/2021 00:00:00 Proposta Eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

13/04/2021 00:00:00 Anexo I - Publicado em 13/04/2021 Baixar

13/04/2021 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 13/04/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B7UKsXw.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SxI1sQB.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2QqWyiF.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8l5B78q.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G6jBg47.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xeEWYHw.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pqkBm8W.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bi64pnI.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1XLdYCT.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JYYMNys.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PaCyOzM.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pfMDlh5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xkGnxAI.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/meeMTgd.rar
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w2ijlFj.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Aw79tC3.pdf

